
法人名：

年 4 月 1 日 ～ 年 3 月 31 日

1.

2.

3.

4.

5.

1.

 

82,060

次期繰越正味財産額

前期繰越正味財産額
当期正味財産増減額
経常費用計
管理費計

事業費計

255,937
11,375

0
22,110

107,279

広報委員会

事務局委員会
インターネット委員会

その他経費計
雑費

旅費交通費

組織強化委員会
東日本大震災１０年関連事業

会議費

防災教育委員会

255,937

4,397,356

1,240,051
942,200

3,455,156

（1）その他経費

会議交通費 40,712
支払い手数料 9,016

印刷費

109,436

0

5,180

478,555
0

0

0

（1）その他経費

3,834

コミュニティカレッジ

防災講座・図上訓練委員会
広域連携・被災地支援委員会
防災支援・防災訓練委員会

　　経常収益計 2,182,251
Ⅱ 経常費用

事業費

雑収入 0 26,551
受取利息 21

受取民間助成金 465,000
受取公的助成金 1,344,700 1,809,700

公的受託事業 0

資産受贈益 0
0

受取助成金等

(特非)神奈川災害ボランティアネットワーク

活動計算書　
2020 2021 まで

(単位：円)

科　　目 金　　額

個人会員受取会費 6,000 346,000
受取寄付金
受取寄付金 0

Ⅰ 経常収益
受取会費
団体会員受取会費 340,000

ハンドブック販売収入 26,530

0
その他収益

通信費 65,445
消耗品費 0

0

その他経費計 984,114
305,049市民公益活動緊急助成金事業

避難者支援委員会 0

984,114

事業収益
コミュニティカレッジ収益 0


